KWC

KwWC
Raccord mural

Modell-Linie: SPAREPARTS | Z.538.431.000
Robinetteries | Accessoires robinetteries

1/2"
314"

@60

25

KWC-No.

538431
chromeline, L 40, NW 14", G %"

3600009083
matt black, L 40, NW 2, G 34"

3600009084
brushed steel, L 40, NW ¥2*, G %"

* Raccord - droit
- avec arrét - rosace filetée

Données techniques

Raccord G3/4"

Code couleur chromeline
Type de robinet ANSCHLUSSE
Diamétre nominal NwW1/2"

Cote Longueur L40
teamNumber 831974.502
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